IN quæstio. 90. in
qua de partibus pe-
nitentia agitur, scilicet
contritione, confes-
sione, & satisfac-
tione, sciendum est
uarias inueniri de
hoc opinioniones. Sco-
tus namque in 4.
sentent. dist. 16. q. 1.
tenet, quod ista tria
nullo modo sunt par-
tes sacramenti peni-
tentia. Et funda-
mentum eius est:
quia apud ipsum in
eodem 4. dist. 14. q.
4. sacramentum peni-
tentia est absolutio
sacramentalis,
cuius nulla pars est
contritio, qua est
quoddam spiritua-
le in anima: neque
confessio: quia nihil
est ipsum sententia
sacerdotis, sed est
actus rei accusantis
seipsum: neque sa-
tisfactio, qua sequi-
tur absolutionem sa-
cramentalem. Du-
randus uero in 4.
sent. dist. 14. q. 2. ar.
1. tenet sacramen-
tum penitentia in-
tegrari ex absoluo-
tione, ut forma, &
confessione, ut ma-
teria: contritionem
uero non ponit eius
partem. sed dispositi-
onem prauam: sa-
tisfactionem autem
pro consequente. Au-
ctor autem, ut patet
in

4. d. 16. q. 1.
ad 1. q. 1. &
4.